



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date:28/02/2025

2025/183 - Sexual Violence

In response to your recent request for information regarding;

For each of these requests I would like a breakdown of the figures by the years 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024

If the number of years requested is too large, please just complete for the years 2019-2024

- 1. I would like to know how many reports were made of sexual violence (includes rape, sexual assault, sexual abuse, sexual harassment, indecent exposure and sexual exploitation) in schools.**

Sexual Offence Occurrences where Location Subtype matches "School"

All Sexual Offences	
Calendar Year	Occurrence Count
2014	19
2015	24
2016	84
2017	110
2018	69
2019	68
2020	57
2021	68
2022	63
2023	58
2024	39

- 2. For this data I would like a breakdown of how many cases were reported where the perpetrator was logged as a minor.**

Sexual Offences where Location Subtype matches "School" and where "Suspect Age" < 18 OR "Offender Age" < 18

Calendar Year	Occurrence Count
2014	10
2015	9
2016	39
2017	31
2018	29
2019	21
2020	18
2021	32
2022	28

2023	35
2024	19

The information provided will include incidents reported at or in the vicinity/grounds of the premises and will include crimes reported about members of the public who are in no way connected with the premises. It includes incidents where it may be found after investigation that there was actually no crime committed.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 14/02/2025